
ホットヨガサロン・ラビエ立川店 

リニューアルオープンのお知らせ 

令和 5年 3月吉日 

会員様各位 

 

拝啓 

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、令和 5年 3月 28日にホットヨガサロン・ラビエ立川店がリニュー

アルオープンすることとなりました。 

これも皆様の変わらぬお引き立てのおかげと、心より感謝いたしておりま

す。スタッフ総力をあげて、さらに皆様から愛される店舗づくりに邁進して

いきますので、皆様のご来店を心よりお待ち申し上げております。 

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

＜新店舗所在地＞  

〒190-0022 東京都立川市錦町1-3-3 ビュープラザ立川2階 

 

 

                         アクセス 

 

                        JR立川駅 

                         南口より徒歩2分 

                     

                        多摩モノレール立川南駅 

                         徒歩4分 

           

                         

 

 

 

 

ＴＯＫＹＯ ＫＯＳＡＮ Ｉｎｃ．Ｏ＆ＬＵＢＩＥ   TEL:03-5842-1798 

Ｏ＆ＬＵＢＩＥ コールセンター         TEL:03-3987-4837   


